[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 012/2018                                                           Cordisburgo, 31 de Janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito que seja realizada a aplicação financeira dos recursos financeiros da Câmara Municipal de Cordisburgo.
Ao ensejo protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.

Wilson Teixeira da Silva
Gerente Agência Banco do Brasil S/A.
CORDISBURGO-MG.

PAGE
1